PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Domingos Bassi, 1000 - CECAP - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.271-330

Tatuí, 17 de março de 2022.

Ofício nº 201/SGNJ/2022 AO =XPEDIENTib

ExcelentíssimoSenhor
AntônioMarcos de Abreu
Presidente da CâmaraMunicipal de Tatuí
Assunto: Solicita a juntada de documento - Projeto de Lei nº 033/2021.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a juntada

do Ofício nº 61/2022, do Secretário de Serviços Públicos e Zeladoria, o Eng. Ricardo Barbará

da Costa Limaàjustificativa apresentadano Projeto de Lei hj 033/2021, que autoriza o Poder

Executivo a contratar operação de crédito junto a InsjituiçãoFinanceira para investimentos em

iluminaçãopública no Município de Tatuí e dáoutfas providências.

Agradeço a atenção dispensa, agessumto/ valho-me do ensejo para manifestar   os protestos de consideração e apreço.

    RENATO PEREIRA DE CAMARGO
SECRETÁRIODE GÓVERNO E NEGÓCIOS JU

CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data; 17/03/2022 Hora: 16:04

Ofício Nº 73/2022
Autoria: Renato Pereira de Camargo
Assunto: Ofíolo nº201/8GNJ/2022.Solicita a Juntada de

documento Projeto de Lel nº033/2021.

NúmerodeProtocolo

01167/2022